
会員の皆さま 

 

スタジオレッスン再開のお知らせ 

 

 日頃より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイル

ス感染に対する弊社の対策にご理解・ご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。  

 

 さて、３月２７日（金）に飯田保健所管内で新型コロナウィルスの感染が確認され、３月

２９日（日）からスタジオレッスンを休講させていただいておりましたが、下記の通り再開

することとなりました。尚、再開にあたりまして、安全性を高めるため、下記の追加対策を

実施していきます。ご理解とご協力をお願いいたします。  

 

 

● スタジオレッスン再開日程 

     

    予約開始日時   ４月２０日（月）11：00～ 

再開日      ４月２３日（木） 

     

 

● スタジオレッスン特別対策 

    ・個々の間隔を確保するため定員制にて行います。ＦＬＥＸ13 名 ＦＬＡＴ10 名 

※レッスン内容、状況により変更する場合があります。 

    ・定員制の為、完全予約制になります。予約は該当クラスの３日前 11：00 より承り

ます。電話でのご予約も可能です。また、当日定員未満の場合は参加可能です。   

※予約はご本人様のみとさせていただきます。  

    ・同一インストラクターによるレッスン時間は最大１時間となります。よって期間

中は特別スケジュールとなりますので、HP、LINE 等でご確認下さい。 

    ・インストラクターと会員様の指導における接触は禁止とさせていただきます。 

    ・気候等にもよりますが、窓を開け、換気をしながら行います。  

    ・レッスン前後には室内の除菌と換気を行います。  

    ・インストラクターを含め参加者は開始前に手指消毒、体調チェックを行います。  

 

 

令和２年４月１７日 

 

スポーツクラブ ＦＬＥＸ 

フィットネスクラブ ＦＬＡＴ 


